
RESPALDO Y GARANTÍA DEL Grupo Condor*Imágen Referencial

FURGÓN

LARGO/ANCHO/ALTO (MM) 5940/2062/2535 
3760 DISTANCIA ENTRE EJES (MM) 

POTENCIA
TORQUE
TRACCIÓN 

NEUMÁTICOS  
SUSPENSIÓN DELANTERA 
SUSPENSIÓN TRASERA 

MOTOR
COMBUSTIBLE

TRANSMISIÓN

 

160 HP

 2.0 TURBO
 DIÉSEL EURO VI 

375 NM
  TRASERA 4X2

MECÁNICA DE 6 VELOCIDADES

235/65 R16”
DISCOS EN LAS 4 RUEDASFRENO   

INDEPENDIENTE MCPHERSON
BALLESTAS

3500 
1690 
1810 
2360 
1150 

3

PESO MÁXIMO AUTORIZADO (KG) 
CARGA MÁXIMA EJE DELANTERO (KG) 
CARGA MÁXIMA EJE TRASERO (KG) 
PESO EN VACIO (KG) 
CARGA MÁXIMA ÚTIL (KG) 
ASIENTOS 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS FURGÓN TECHO MEDIO L3H2

DIMENSIONES 
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   DOBLE AIRBAG DELANTERO 

PUERTA DESLIZANTE EN LADO DERECHO

PUERTAS TRASERAS DE CARGA CON APERTURA HASTA 236º

 

CINTURONES DE SEGURIDAD DE 3 PUNTAS

VOLUMEN TOTAL DE CARGA 
LONGITUD TOTAL (MM) 
ANCHURA TOTAL (MM) 
ANCHURA PASOS DE RUEDA (MM) 
ALTURA TOTAL (MM) 
ALTURA ZONA DE CARGA AL SUELO (MM) 
ANCHURA PUERTA LATERAL DESLIZANTE (MM) 
ALTURA PUERTA LATERAL DESLIZANTE (MM) 

11,5 
3413 
1800 
1366 
1892 
632 

1269 
1670 
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VELOCIDAD CRUCERO

ASIENTOS DELANTEROS CON AJUSTES MANUAL
VOLANTE REGULABLE EN ALTURA
VOLANTE MULTIFUNCIÓN

FRENOS ABS
CONTROL DE ESTABILIDAD ESP

SENSORES DE ESTACIONAMIENTO PDC

HERRAMIENTA PARA CAMBIO DE RUEDAS
RUEDA DE AUXILIO

PANTALLA TÁCTIL 8”
CÁMARA DE RETROCESO 

BLUETOOTH + USB + MP5

AIRE ACONDICIONADO
FILTRO DE CABINA AC
TAPIZADOS PREMIUM FABRIC
POSAVASOS

FAROS HI-REFLEX

RETROVISORES EXTERIORES CON AJUSTES ELECTRICOS

LUCES DIRECCIONALES EN LOS ESPEJOS
ESTRIBERA AUTOMÁTICA

FAROS ANTINIEBLAS DELANTEROS

ZONA DE CARGA

SEGURIDAD

EXTERIOR

INTERIOR

GARANTÍA 3 AÑOS O 100.000 KM
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